一般競争入札公告【物品購入】

次のとおり一般競争入札に付します。

令和5年8月10日

（事業主体）

株式会社 彩喜

代表取締役社長 園田 壽俊

１．競争入札に付する事項

（１）事業主体：株式会社 彩喜

（２）補助事業名：令和4年度 福島県高付加価値産地展開支援事業

（３）工 事 名：(仮称)株式会社彩喜やさい加工施設 新設工事

（４）納入場所：福島県双葉郡富岡町大字上郡山字関名古144-50

（５）物品概要：施設新設に伴う物品購入

ア.マテハン類 ① 積上げ式ラック スチール製逆ネステナー

② 鉄コン 折りたたみ式メッシュコンテナ

③ 折りたたみ式コンテナ

イ．フォークリフト ④ ハイマストリーチフォーク

（６）見積範囲 上記①～④の中で可能な項目

（７）納入時期： 令和6年2月中旬予定

（８）入札事項：金額 （物品納入にかかわる費用すべて一切）

２．競争入札参加資格

（１）予算決算及び会計令（以下「予決令」という。）第70条及び第71条の規定に該当しない者であること。

（２）再生・更生手続をおこなった者でないこと（手続終結後10か年を経過した者を除く）。

（３）申請書及び資料の提出期限の日から開札の時までの期間に、本入札のおこなわれる当該地域において行政

ならびにその関係機関から物品購入に係る指名停止を受けていないこと。（別紙2）

（４）過去１年間、会計検査院から不当事項として指摘された工事等に関与していない（又は関与していた）ことを申

し立てること。（別紙3）

（５） 故障時には速やかに対応できるメンテナンス体制を有すること。

（６） 上記（１）～（５)の条件を満たしていても、要項書等の条件を満たしていないとき、また提出を求めた書類等に

ついて提出がない場合には競争入札参加資格はないものとする。

３．競争入札手続等

（１）担当事務局

名 称：株式会社 彩喜

住 所：埼玉県川口市石神699

電 話：090-8567-4964（048-290-6251） 〔平日10：00～16：00（12：00～13：00除く）〕

担当者： 田中 清美 メールアドレス： kiyomi03061219@gmail.com

（２）一般競争入札公告の縦覧期間、場所及び方法

ア．期間：令和5年8月10日（木） ～ 令和5年8月24日（木）

イ．場所：株式会社 彩喜 ホームページ

ウ．方法：入札参加希望者は事務局にTEL後、空メールを入れること。

そのアドレスに必要資料を送付します。

（３）一般競争入札参加に係る提出資料、提出期間、場所及び方法

ア．提出資料：送付資料による

イ．期間：令和5年8月21日（月）～ 令和5年8月30日（水）１2時

ウ．場所：株式会社 彩喜

エ．方法：事務局にメール後郵送のこと。

（4）質疑、回答の時期及び方法

ア．質疑期間：令和5年8月28日（月） ～ 令和5年8月30日（水）１2時

イ．方 法：事務局に質疑メール送付のこと（エクセル任意書式）

ウ．回 答：令和5年8月31日（木）15時 ～事務局より回答メール

（５）一般競争入札参加資格確認通知書の通知日時及び方法

ア．日 時：令和5年8月31日15時～

イ．方 法：書面（メール送信）をもって通知する。 合格通知を受信した場合、事務局に電話連絡すること。

（６）競争開札の場所並びに入札書の提出方法

ア．日 時：令和5年9月5日（火）12時までに郵送等により必着

イ．場 所：事務局

ウ．開札日時：令和5年９月5日（火）13時

４．落札者の決定方法

目標価額（予定価格）の制限の範囲内で最低の価額をもって有効な入札をおこなった者を落札者とする。

以上